
Contacto

Teléfono 915681781
Fax 915681813
Correo Electrónico soia@csic.es

Dirección Postal

c/ Serrano 117
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 060401/18/003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2018
a las 12:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Agencia Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.csic.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

Objeto del Contrato: Servicio de secuenciación y purificación PCR con cargo al proyecto
"Canalización de fenotipos inducidos ambientalmente: traslación de cambios epigenéticos a cambios
genómicos", ref. CGL2014-62009-EXP, financiado por el Ministerio de Economía y Competitividad

Presupuesto base de licitación
Importe 7.960 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.960 EUR.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MACROGEN INC.
Identificador empresa KR2088124115

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.960 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.960 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/03/2018

http://www.csic.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z4izSlMjjeAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002902218 |  2018-090918 | mar, 10 abr 2018 12:02:21:120 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115653564478657421896345963678519643271 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z4izSlMjjeAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

